Donor RoundTable

Data: 


29 May 2007
Vendi: 

Hotel Sheraton

Time:


10.00 – 13.30
Draft Agenda
10.00 – 10.15

Fjala Hapëse




Ecuria e reformave te Qeverisë
Z. Gazmend Oketa, Zëvëndëskryeministër 

10.15 – 10.30

Përshëndetje nga një përfaqsues i

                                    donatorëve

Z. Pavel Vacek, OSCE Representative, 

10.30 – 10.50

Statusi i Implementimit të SPI-së 

Procesi i hartimit te strategjive, PBA, koordinimi i ndihmës së huaj




Zj. Albana Vokshi, Drejtore, DBSKSNH
10.50 – 11.05
Mbështetje nga ana e donatorëve për implementimin e SPI-së (suport imediat dhe afat mesëm)




Zj. Gulden Turkoz-Cosslett PNUD dhe Z. Nadir Mohammed, BB

11.05 – 11.15

Qs & As

11.15 – 11.30

Coffee Break

11.30 – 11.45

Statusi i Projektit të ekstralegalitetit



Prezantuesi tbc

11.45 – 12.00

Qs & As

12.00 – 12.30
Prezantimi i Programit « Mbështetje për Financimin e Rrugëve Rurale »



Prezantuesi tbc

12.30 – 12.45

Qs & As

12.45 – 13.00

Reforma në Arsim

Prezantuesi tbc

